



Michał Gajewski

Prezes Zarządu Santander Bank Polska S.A.

Michał Gajewski jest radcą prawnym, absolwentem Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Northwestern University w Chicago oraz London Business School.

Od 1992 roku związany z sektorem bankowym. Między 1992 a 2008 rokiem Michał Gajewski pracował w Grupie Kapitałowej WBK S.A., a następnie BZ WBK S.A., zajmując szereg funkcji, począwszy od pracy w oddziale banku poprzez funkcje zarządcze średniego i wyższego szczebla, aż do pozycji Członka Zarządu Banku Zachodniego WBK S.A., odpowiedzialnego za obszar Bankowości Detalicznej.

W latach 2008-2011 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu w Banku BGŻ S.A., gdzie był odpowiedzialny za obszar Biznesu Detalicznego, Bankowość dla Małych Firm, SME oraz Corporate.

W 2012 roku rozpoczął pracę w Banku Millennium S.A., gdzie w latach 2012-2015 był Dyrektorem Makroregionalnym w Pionie Bankowości Detalicznej, następnie w roku 2015 został powołany na funkcję Członka Zarządu kierującego Pionem Bankowości Detalicznej.

W 2016 roku Michał Gajewski został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu Banku Zachodniego WBK S.A. (obecnie Santander Bank Polska S.A.).

Michał Gajewski nie prowadzi innej działalności poza bankiem, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, a także nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Zadania i odpowiedzialności

Prezes Zarządu, kieruje pracami Zarządu. Podlega mu Obszar Audytu Wewnętrznego oraz inne jednostki znajdujące się poza strukturą pionów, które nie są przyporządkowane innemu Członkowi Zarządu oraz niestwarzające ryzyka istotnego w działalności banku.



Andrzej Burliga

Wiceprezes Zarządu Santander Bank Polska S.A. kierujący Pionem Transformacji Cyfrowej.

Jest absolwentem Wydziału Matematyki Teoretycznej Uniwersytetu Wrocławskiego. Ukończył szkolenia w zakresie zarządzania oraz zarządzania ryzykiem, między innymi INSEAD International Executives Development Programme, LMC Consulting – Lilley Moncrieff Taylor. Jest członkiem

stowarzyszenia PRMIA Professional Risk Managers International Association.

Przed dołączeniem do Santander Bank Polska S.A., zdobywał doświadczenie pracując w Instytucie Matematyki Politechniki Wrocławskiej. Posiada doświadczenie w pełnieniu roli Członka Rady Nadzorczej, obecnie w Santander Consumer Bank S.A. W 2007 roku otrzymał nominację na Członka Zarządu Banku Zachodniego WBK S.A. (obecnie Santander Bank Polska S.A.), a w 2017 roku został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu, kierującego Pionem Zarządzania Ryzykiem i był odpowiedzialny za bieżące zarządzanie najważniejszymi ryzykami, w tym kredytowym, operacyjnym i finansowym. Posiada doświadczenie w zarządzaniu ochroną danych osobowych oraz przeciwdziałaniu praniu pieniędzy. W kwietniu 2025 roku otrzymał nominację na rolę szefa Pionu Transformacji Cyfrowej. W Santander Bank Polska S.A. kieruje również Obszarem Modeli i Danych.

W trakcie swojej kariery zbudował i przez lata rozwijał m.in. funkcję Business Intelligence. Nadzoruje jednostki zajmujące się wdrażaniem i rozwijaniem zaawansowanej analizy danych jak i modeli Machine Learning / AI. Odpowiada za rozwój kultury data driven z wykorzystaniem m.in. kompetencji data science oraz inżynierów danych. Rozwiązania, które powstają pod jego opieką, wspierają cały cykl doświadczeń klienta – od CRM (np. zarządzanie relacją i NPS), poprzez procesy udzielania i monitoringu kredytów, działania antyfraudowe aż do procesów kontrolnych (np. AML, Compliance).

Andrzej Burliga nie prowadzi innej działalności poza bankiem, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, a także nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Zadania i odpowiedzialności

Zarządza Pionem Transformacji Cyfrowej oraz Obszarem Modeli i Danych.



Lech Gałkowski

Wiceprezes Zarządu Santander Bank Polska S.A. kierujący Pionem Bankowości Biznesowej i Korporacyjnej oraz Pionem Bankowości Korporacyjnej i Inwestycyjnej.

Lech Gałkowski jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie (Finanse i Bankowość) oraz stypendystą Staffordshire University Business School.

Od 2012 roku związany z Santander Bank Polska S.A. (wcześniej Bankiem Zachodnim WBK S.A.). Lech Gałkowski jest doświadczonym bankierem korporacyjnym i inwestycyjnym, ale przede wszystkim skutecznym i dbającym o zespół liderem. Potwierdzają to wysokie wyniki zaangażowania pracowników oraz stale rosnące przychody segmentu.

- W maju 2021 roku Lech Gałkowski został powołany na funkcję członka Zarządu kierującego Pionem Bankowości Biznesowej i Korporacyjnej w Santander Bank Polska S.A.
- Od 2021 roku Lech Gałkowski piastuje również funkcję Przewodniczącego RN Santander Factoring Sp. z o.o.
- W latach 2012-2018 pełnił funkcję dyrektora Departamentu Bankowości Korporacyjnej i Inwestycyjnej, a po zmianie struktury między 2018-2021 rokiem zarządzał Departamentem Bankowości Inwestycyjnej, gdzie był odpowiedzialny za opracowanie i wdrożenie strategii współpracy z klientami.
- Od 2010 roku przewodniczący Rady Nadzorczej Telestrada S.A.
- Między 2008, a 2012 rokiem pełnił funkcję członka Zarządu Banku kierującego Bankowością Korporacyjną i Inwestycyjną w RBS Bank (Polska) S.A. (wcześniej ABN AMRO Bank (Polska) S.A.
- W latach 2003-2007 zajmował stanowisko dyrektora finansowego (CFO) i prokurenta w Volvo Auto Polska Sp. z o.o.
- Od 1998 do 2003 roku pracował w ABN AMRO Bank (Polska) S.A. jako starszy bankier odpowiedzialny za współpracę z klientami z branży motoryzacyjnej, dóbr konsumenckich i ochrony zdrowia.
- W latach 1996-1998 pracował w Coopers & Lybrand Sp. z o.o. jako starszy audytor odpowiedzialny za sektor bankowy.

Lech Gałkowski nie prowadzi innej działalności poza bankiem, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, a także nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Zadania i odpowiedzialności

Zarządza Pionem Bankowości Biznesowej i Korporacyjnej oraz Pionem Bankowości Korporacyjnej i Inwestycyjnej.



Artur Głęboki

Wiceprezes Zarządu Santander Bank Polska S.A. kierujący Pionem Zarządzania Ryzykiem.

Artur Głęboki jest absolwentem studiów magisterskich na kierunku Zarządzanie, na Politechnice Wrocławskiej. Ukończył liczne kursy w zakresie przywództwa, zarządzania ryzykiem, przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz przeciwdziałania przestępczości finansowej.

Z Santander Bank Polska S.A. (wcześniej Bankiem Zachodnim WBK S.A.) związany jest od początku swojej kariery, czyli od 2008 roku. Zdobywał bogate doświadczenie, przechodząc kolejno przez wszystkie szczeble rozwoju w Pionie Zarządzania Ryzykiem: od młodsze specjalisty, poprzez eksperta risk intelligence i zarządzania portfelem kredytowym, a następnie dyrektora Departamentu Zarządzania Ryzykiem Portfela Korporacyjnego. Od 2016 roku pełnił funkcję dyrektora Zarządzania Ryzykiem, a od 2022 roku równolegle był także zastępcą Głównego Oficera Ryzyka – Wiceprezesa Zarządu.

Od listopada 2023 sprawował stanowisko członka Zarządu kierującego Pionem Zgodności i Przeciwdziałania Przestępczości Finansowej, a od 15 lutego 2024 roku do 15 kwietnia 2025 r. pełnił jednocześnie funkcję Chief Compliance Officer. W kwietniu 2025 r. Artur Głęboki został powołany na szefa Pionu Zarządzania Ryzykiem i Chief Risk Officer w Santander Bank Polska.

Jest skutecznym liderem budującym zaangażowane zespoły o wysokich kompetencjach analitycznych. Połączenie jego silnego przywództwa, znajomości biznesu oraz doświadczenia w prowadzeniu projektów strategicznych pozwalają skutecznie reagować na dynamicznie zmieniające się otoczenie rynkowe i regulacyjne.

Artur Głęboki nie prowadzi innej działalności poza bankiem, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, a także nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Zadania i odpowiedzialności

Zarządza Pionem Zarządzania Ryzykiem



Magdalena Proga-Stępień

Wiceprezeska Zarządu Santander Bank Polska S.A. kierująca Pionem Bankowości Detalicznej oraz siecią oddziałów.

Magdalena Proga-Stępień jest absolwentką Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie (kierunki: Finanse i Bankowość oraz Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze i Polityczne). Posiada dyplom MBA uzyskany na Uniwersytecie Northwestern w Illinois, Kellogg School of Management.

Magdalena Proga-Stępień jest liderką z ponad 20-letnim doświadczeniem w zakresie transformacji sektora finansowego, zarządzania zmianą i rozwojem biznesu. Jest pasjonatką nowych technologii i digitalizacji oraz zwolenniczką różnorodności, integracji i przedsiębiorczości. Od 2021 roku jest związana z Santander Bank Polska S.A. Przed objęciem funkcji Członkini Zarządu, pełniła rolę Dyrektora Dystrybucji, odpowiadając za rozwój biznesu w segmencie klienta indywidualnego, zamożnego i MŚP, jak również za Obszar CRM oraz transformację cyfrową.

Doświadczenie zawodowe

- Dyrektor Dystrybucji, Santander Bank Polska S.A. (2021-2023)
- Doradca najwyższej kadry kierowniczej w Egon Zehnder Sp. z o.o. (2020-2021)
- Dyrektor Strategii i Transformacji w Alior Bank S.A. (2017-2020)
- CEO T-Mobile Bank w Polsce i w Rumunii (2015-2017)
- Dyrektor Sprzedaży i Dystrybucji, City Handlowy (2011-2015)
- Partnerka w McKinsey & Company Sp. z o.o. (2001-2011)
- Analityk Biznesowy, Monitor Deloitte, Niemcy (2001)
- Audytor Instytucji Finansowych, KPMG Sp. z o.o. (2000)
- Analityk, Bank Austria Creditanstalt, Austria (1999)

Oprócz bogatego doświadczenia w sprzedaży, marketingu i rozwoju produktów, tworzeniu innowacyjnych modeli biznesowych i rozwiązań cyfrowych, oraz zarządzaniu projektami i doradztwie strategicznym, Magdalena Proga-Stępień posiada również kompetencje nadzorcze, które zdobyła jako Przewodnicząca Rady Nadzorczej Bancovo (2019-2020) oraz Członkini Rady Nadzorczej Generali PTE S.A. (2015-2020). Od kwietnia 2023 roku pełni funkcję Członkini Zarządu kierującej Pionem Bankowości Detalicznej w Santander Bank Polska S.A.

Magdalena Proga-Stępień nie prowadzi innej działalności poza bankiem, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, a także nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Zadania i odpowiedzialności

Zarządza Pionem Bankowości Detalicznej oraz siecią oddziałów.



Maciej Reluga

Wiceprezes Zarządu Santander Bank Polska S.A. kierujący Pionem Zarządzania Finansami | Główny Ekonomista Banku.

Absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego oraz Programu Zarządzania Finansowego na Uniwersytecie w Namur w Belgii. Ponadto, zdobył wykształcenie w Akademii Strategicznego Przywództwa w ICAN Institute i w Swiss Finance Institute (Senior Management Programme in Banking), a także odbył liczne kursy i szkolenia, między innymi w Cambridge University.

- Maciej Reluga jest związany z Bankiem Zachodnim WBK S.A. od 2002 r. (obecnie Santander Bank Polska S.A.), pełniąc funkcję Głównego Ekonomisty Banku, odpowiedzialnego, między innymi, za analizy makroekonomiczne i rynkowe, prognozowanie krótko- i długoterminowe oraz przygotowywanie scenariuszy skrajnych.
- W latach 1998-2002 pracował jako Ekonomista w ING Banku Śląskim i ING Barings.
- Od 1996 r. do 1998 r. Analityk w Narodowym Banku Polskim.

W lutym 2017 roku Maciej Reluga został powołany na funkcję Członka Zarządu kierującego Pionem Zarządzania Finansami w Banku Zachodnim WBK S.A. (obecnie Santander Bank Polska S.A.).

Jako CFO odpowiada za zarządzanie kapitałem, zarządzanie płynnością oraz bilansem banku, jak również za analizy oraz strategię, a także relacje inwestorskie. Do zakresu zadań Pionu Zarządzania Finansami należy też zarządzanie sytuacjami nadzwyczajnymi, a CFO pełni funkcję Dyrektora Zarządzania Kryzysowego.

Maciej Reluga nie prowadzi innej działalności poza bankiem, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, a także nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Zadania i odpowiedzialności

Zarządza Pionem Zarządzania Finansami.



Wojciech Skalski

Członek Zarządu Santander Bank Polska S.A. kierujący Pionem Rachunkowości i Kontroli Finansowej.

Wojciech Skalski jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (kierunek Bankowość i Finanse) oraz stypendystą Uniwersytetu w Limerick. Ukończył również program dla wyższej kadry menedżerskiej Harvard Business Review – ICAN. Ponadto, posiada uprawnienia biegłego rewidenta, a także jest członkiem Stowarzyszenia Dyplomowanych Księgowych (ACCA).

Wojciech Skalski jest silnym i zdecydowanym liderem z doskonałymi umiejętnościami analitycznymi, organizacyjnymi, budowania zespołu i planowania. Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie sprawozdawczości finansowej, budżetowania oraz audytu finansowego.

Doświadczenie zawodowe:

- Z Santander Bank Polska S.A. związany jest od 2003 roku. Początkowo pracował jako menedżer ds. Polityki Rachunkowości. W ciągu kilku lat awansował na funkcję dyrektora Departamentu Podatków i Wsparcia Metodologicznego i jednocześnie pełnił rolę zastępcy dyrektora Obszaru Rachunkowości Finansowej. Następnie został dyrektorem Obszaru Rachunkowości Finansowej. Rolę tę pełnił od 2008 roku. W grudniu 2023 roku Wojciech Skalski został powołany na funkcję członka Zarządu kierującego Pionem Rachunkowości i Kontroli Finansowej w Santander Bank Polska S.A.
- Przed dołączeniem do Santander Bank Polska S.A. doświadczenie zdobywał pracując w zespołach audytorskich i doradczych w firmach Ernst & Young (w latach 2002-2003) oraz Arthur Andersen (w latach 1998-2002).

Wojciech Skalski nie prowadzi innej działalności poza bankiem, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, a także nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Zadania i odpowiedzialności

Zarządza Pionem Rachunkowości i Kontroli Finansowej.



Dorota Strojowska

Członkini Zarządu Santander Bank Polska S.A. kierująca Pionem Partnerstwa Biznesowego.

Dorota Strojowska ukończyła filologię polską i klasyczną na Uniwersytecie Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz studia podyplomowe na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu i w Akademii Leona Koźmińskiego.

Odbyła wiele profesjonalnych szkoleń z zakresu zarządzania zasobami ludzkimi, coachingu, planowania strategicznego, zarządzania finansowego i psychologii w biznesie, w tym "Development of managerial skills" w Nottingham Trent University i "Advance Leadership Programme" w ICAN Institute.

Ma ponad 20-letnie doświadczenie w bankowości, przez wiele lat była związana z Bankiem Zachodnim WBK S.A., w którym zajmowała różne stanowiska, m.in.: Szefowej Obszaru Zarządzania Efektywnością Organizacyjną (2013-2016); Dyrektorki ds. Spójności Modelu Biznesowego Bankowości Detalicznej (2012 – 2013) oraz Menedżerki Zespołu w Departamencie CRM i Wsparcia Sprzedaży (2005- 2012). W 2016 roku kierowała Pionem HR w Banku PKO BP.

W kwietniu 2017 roku Dorota Strojowska została powołana na funkcję Członkini Zarządu kierującej Pionem Partnerstwa Biznesowego w Banku Zachodnim WBK S.A. (obecnie Santander Bank Polska S.A.).

Dorota Strojowska nie prowadzi innej działalności poza bankiem, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, a także nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłaconych, prowadzonym na podstawie ustawy o z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Zadania i odpowiedzialności

Zarządza Pionem Partnerstwa Biznesowego.



Magdalena Swarc-Bakuła

Członkini Zarządu Santander Bank Polska S.A kierująca Pionem Prawnym i Zgodności.

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Ukończyła także Studia Podyplomowe w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie (Prawo Spółek Handlowych), na Uniwersytecie Warszawskim (Marketing and Management Executive MBA) oraz na Uniwersytecie Illinois w Urbana-Champaign (Executive MBA).

Doświadczenie zawodowe:

Magdalena Swarc Bakuła posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie w doradztwie prawnym w sektorze finansowym. Z Santander Bank Polska jest związana od 13 lat (2003-2007 i od 2016 r.). Przez ten czas była odpowiedzialna początkowo za obsługę prawną w obszarze bankowości korporacyjnej oraz działalności maklerskiej, a później za wsparcie prawne dla wszystkich linii biznesowych. Od 2023 roku pełniąc funkcję General Counsel zarządzała Obszarem Prawnym, gdzie odpowiadała za wszystkie aspekty wsparcia prawnego w banku.

- Dyrektorka Obszaru Prawnego (Santander Bank Polska) 2023-2025
- Dyrektorka Departamentu Obsługi Prawnej (Santander Bank Polska) 2021-2023
- Dyrektorka Departamentu Obsługi Prawnej Biznesu (Santander Bank Polska) 2019-2021
- Dyrektorka Biura Obsługi Prawnej Grupy (Santander Bank Polska) 2016-2019

Przed dołączeniem do Santander Bank Polska Magdalena Swarc-Bakuła zdobywała doświadczenie pracując w EFG Eurobank oraz w międzynarodowych kancelariach prawnych m.in. Weil Gotshal & Manges.

Od 2025 roku pełni funkcję Członkini Zarządu kierującej Pionem Prawnym i Zgodności w Santander Bank Polska S.A.

Magdalena Swarc-Bakuła nie prowadzi innej działalności poza bankiem, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, a także nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Zadania i odpowiedzialności

Zarządza Pionem Prawnym i Zgodności.